

Front-Lines ApS
Grindsmosevej 5, 5610 Assens

CVR-nr. 31 33 05 48

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2018.

Bente Rosenbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Front-Lines ApS Grindsmosevej 5 5610 Assens
	CVR-nr.: 31 33 05 48
	Stiftet: 18. marts 2008
	Hjemsted: Assens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Valther Rosenbæk
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med facader og montering af disse samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 523 t.kr. mod 731 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27 t.kr. mod 147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til underskriftsdagen ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	522.736	730.880
1 Personaleomkostninger	-549.204	-541.823
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.095	-4.028
Driftsresultat	-36.563	185.029
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.752	8.692
Andre finansielle indtægter	18	2.317
Øvrige finansielle omkostninger	-128	-3.504
Resultat før skat	-31.921	192.534
2 Skat af årets resultat	5.280	-45.604
Årets resultat	-26.641	146.930
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Disponeret fra overført resultat	-26.641	-53.070
Disponeret i alt	-26.641	146.930

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.194	39.289
Materielle anlægsaktiver i alt	29.194	39.289
Anlægsaktiver i alt	29.194	39.289
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	115.447	170.143
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	144.831	174.998
Udsudte skatteaktiver	4.280	0
Periodeafgrænsningsposter	3.728	11.301
Tilgodehavender i alt	268.286	356.442
Likvide beholdninger	68.184	317.282
Omsætningsaktiver i alt	336.470	673.724
Aktiver i alt	365.664	713.013

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	58.427	85.067
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	<u>183.427</u>	<u>410.067</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.000</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.690	89.817
Selskabsskat	0	43.942
Anden gæld	126.547	168.187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	182.237	301.946
Gældsforpligtelser i alt	<u>182.237</u>	<u>301.946</u>
 Passiver i alt	<u>365.664</u>	<u>713.013</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	475.932	469.149
Pensioner	67.270	67.260
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.002</u>	<u>5.414</u>
	<u>549.204</u>	<u>541.823</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	43.942
Årets regulering af udskudt skat	<u>-5.280</u>	<u>1.662</u>
	<u>-5.280</u>	<u>45.604</u>

3. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rosenbæk holding ApS, CVR-nr. 31 33 04 91 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
